
Mityng Lekkoatletyczny im. Jana Dery 2023
TYCHY, 09.06.2023

400 m ppł kobiet (76.2)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.87 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Bielsko-Biała 16 Cze 12
Rekord Śląska U20 57.40 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Słupsk 9 Lip 06
Rekord Śląska U18 59.61 OLEJNICZAK Mariola MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 12 Cze 81

Seria 1 09.06.2023 start 16:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 45 STOKŁOSA Nicola 14 Maj 98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 62.37 PB

2 4 24 GLATKI Ewa 2 Gru 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 62.44
3 6 10 KLAMA Julia 5 Sty 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 67.18

2 68 PORĘBSKA Karolina 12 Maj 02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS
5 103 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Seria 2 09.06.2023 start 16:36
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 71.07
2 6 18 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 73.60 PB

3 2 23 KONDZIELA Julia 30 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 74.76
4 1 33 LIPNICKA Agnieszka 22 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 78.39

3 105 ZIEMBA Zuzanna 21 Sty 03 TS AKS Chorzów (SL) DNS
5 34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 45 STOKŁOSA Nicola 14 Maj 98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 62.37 PB

2 2 1 24 GLATKI Ewa 2 Gru 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 62.44
3 3 1 10 KLAMA Julia 5 Sty 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 67.18
4 1 2 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 71.07
5 2 2 18 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 73.60 PB

6 3 2 23 KONDZIELA Julia 30 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 74.76
7 4 2 33 LIPNICKA Agnieszka 22 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 78.39

2 105 ZIEMBA Zuzanna 21 Sty 03 TS AKS Chorzów (SL) DNS
1 68 PORĘBSKA Karolina 12 Maj 02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS
2 34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS
1 103 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68
Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76
Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10
Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98
Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

start 16:40

FINAŁ 09.06.2023
koniec 17:17

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 55 TOMASIAK Krzysztof
UKS Junior Kamesznica (SL)

3 Kwi 90 6.60
+0.7

6.88
+1.4

6.79
+1.1

7.18
+3.0

r 7.18
+3.0

2 6 698 LUDWICZAK Krzysztof
TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 6.38
+0.7

6.72
+2.4

6.61
+1.3

6.79
+2.8

6.66
+3.4

6.86
+2.9

6.86
+2.9

3 5 551 TALIK Konrad
MKS Tempo Kęty (MA)

4 Lis 07 6.06
+0.5

5.95
+1.6

6.53
+1.9

3.84
+0.8

x
+2.9

6.18
+2.2

6.53
+1.9

4 3 12 SZYMOŃSKI Michał
MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 5.92
+1.2

5.96
+2.3

6.14
+2.5

6.25
+1.4

5.67
+2.6

x
+2.5

6.25
+1.4

5 4 16 BIRECKI Bartłomiej
MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 5.89
+0.9

6.15
+1.9

4.95
+1.9

4.83
+2.0

x
+2.2

x
+2.1

6.15
+1.9

6 1 8 SIWIŁO Jakub
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

10 Sie 06 5.91
+1.9

x
+1.3

5.79
+1.2

5.99
+1.5

5.57
+2.2

6.00
+3.0

6.00
+3.0

7 2 9 WIŚNIEWSKI Dawid
TL Athletics Jastrzębie (SL)

15 Lut 03 x
+1.5

5.45
+1.6

5.43
+1.4

x
+2.3

3.94
+2.6

x
+1.5

5.45
+1.6

80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 11.57 (-0.5) ZAJĄC Zuzanna AZS-AWF Katowice Karpacz 26 Wrz 21

Seria 1 09.06.2023 +1.7 m/s start 16:52
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 12.08
2 6 560 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 13.10
3 4 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 13.14
4 7 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.39 PB

3 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Seria 2 09.06.2023 +2.0 m/s start 16:54
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.16
2 4 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.88 PB

3 5 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.63
4 6 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.70

3 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 12.08 +1.7

2 2 1 560 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 13.10 +1.7

3 3 1 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 13.14 +1.7

4 1 2 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.16 +2.0

5 4 1 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.39 PB +1.7

6 2 2 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.88 PB +2.0

7 3 2 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.63 +2.0

8 4 2 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.70 +2.0

2 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) DNS
1 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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100 metrów M U18
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20
Rekord Śląska U20 10.57 (0.9) LABUS Grzegorz MKS-SMS Victoria Racibórz Utrecht (NED) 20 Sie 81
Rekord Śląska U18 10.71 (1.4) KULIGOWSKI Michał RMKS Rybnik Bielsko-Biała 8 Cze 19
Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 09.06.2023 +1.5 m/s start 17:01
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.17 q SB

2 5 95 CZERNIK Karol 1 Lut 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.65 q PB

3 3 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 12.01 q 

4 7 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.32
5 4 63 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.43
6 8 48 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 12.56

Seria 2 09.06.2023 +2.5 m/s start 17:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.25 q 

2 4 89 KOCHANOWSKI Wiktor 14 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.72 q 

3 3 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.81 q 

4 8 55 KOCHANOWSKI Michał 14 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.91 q 

5 7 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.09 q 

5 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.17 SB q +1.5

2 1 2 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.25 q +2.5

3 2 1 95 CZERNIK Karol 1 Lut 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.65 PB q +1.5

4 2 2 89 KOCHANOWSKI Wiktor 14 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.72 q +2.5

5 3 2 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.81 q +2.5

6 4 2 55 KOCHANOWSKI Michał 14 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.91 q +2.5

7 3 1 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 12.01 q +1.5

8 5 2 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.09 q +2.5

9 4 1 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.32 +1.5

10 5 1 63 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.43 +1.5

11 6 1 48 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 12.56 +1.5

2 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20
Rekord Śląska U20 10.57 (0.9) LABUS Grzegorz MKS-SMS Victoria Racibórz Utrecht (NED) 20 Sie 81
Rekord Śląska U18 10.71 (1.4) KULIGOWSKI Michał RMKS Rybnik Bielsko-Biała 8 Cze 19
Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 09.06.2023 +1.8 m/s start 17:08
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 309 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.66 q 

2 6 290 PIETRUSA Jakub 18 Lut 05 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 11.15 qBSB

3 4 66 BEDNARZ Patryk 6 Lut 94 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.49 qB

4 7 68 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.18 PB

5 3 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.48 PB

6 2 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.46 PB

7 8 55 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 18.41

Print:  10.06.2023 16:36:39 3/18



Seria 2 09.06.2023 +3.6 m/s start 17:10
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.54 q 

2 4 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 10.94 q 

3 6 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.31 qB

4 3 54 MIKUŁA Mateusz 7 Lip 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.21
5 7 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.55
6 2 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.59

8 37 GRZESIAK Ignacy 16 Kwi 09 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 3 09.06.2023 +1.5 m/s start 17:12
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 350 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 10.79 q 

2 4 283 FUJAK Oliwier 11 Lis 04 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.90 q PB

3 6 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.90 qB

4 3 75 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.02 qBPB

5 7 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 12.96
6 2 134 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.68 PB

7 8 44 MUSIELAK Daniel 19 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 14.55
1 38 RÓŻYCKI Miłosz 14 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Seria 4 09.06.2023 +2.5 m/s start 17:15
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 314 ŁĘCZYCKI Artur 5 Lut 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.77 q 

2 5 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.91 q 

3 6 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.53 qB

4 3 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.15 qB

5 1 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.86
6 7 63 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.93
7 2 46 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.58

8 38 MAZURCZYK Grzegorz 16 Gru 11 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 5 09.06.2023 +3.4 m/s start 17:19
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 308 TARADAJ Bartosz 22 Gru 01 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.67 q 

2 3 531 ANDRYSZCZAK Wiktor Y 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.73 qB

3 2 133 PUDEŁKO Piotr 28 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.66
4 7 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.03
5 8 41 BIZOŃ Tymoteusz 6 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 16.98

6 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNF
1 24 KAPAŁKA Kacper 4 Cze 11 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
5 11 PAJĄK Rafał 3 Lut 99 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) DNS

INFO Y żółta kartka (531) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.54 q +3.6

2 1 1 309 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.66 q +1.8

3 1 5 308 TARADAJ Bartosz 22 Gru 01 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.67 q +3.4

4 1 4 314 ŁĘCZYCKI Artur 5 Lut 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.77 q +2.5

5 1 3 350 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 10.79 q +1.5

6 2 3 283 FUJAK Oliwier 11 Lis 04 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.90 PB q +1.5

7 2 4 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.91 q +2.5

8 2 2 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 10.94 q +3.6

9 2 1 290 PIETRUSA Jakub 18 Lut 05 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 11.15 SB qB +1.8

10 3 2 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.31 qB +3.6

11 3 1 66 BEDNARZ Patryk 6 Lut 94 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.49 qB +1.8

12 3 4 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.53 qB +2.5

13 2 5 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.73 qB +3.4

14 3 3 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.90 qB +1.5

15 4 3 75 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.02 PB qB +1.5

16 4 4 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.15 qB +2.5

17 4 1 68 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.18 PB +1.8

18 4 2 54 MIKUŁA Mateusz 7 Lip 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.21 +3.6

19 5 1 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.48 PB +1.8

20 5 2 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.55 +3.6

21 3 5 133 PUDEŁKO Piotr 28 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.66 +3.4

22 5 4 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.86 +2.5

23 6 4 63 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.93 +2.5

24 5 3 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 12.96 +1.5

25 4 5 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.03 +3.4

26 7 4 46 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.58 +2.5

27 6 3 134 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.68 PB +1.5

28 6 1 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.46 PB +1.8

29 7 3 44 MUSIELAK Daniel 19 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 14.55 +1.5

30 6 2 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.59 +3.6

31 5 5 41 BIZOŃ Tymoteusz 6 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 16.98 +3.4

32 7 1 55 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 18.41 +1.8

5 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNF
5 11 PAJĄK Rafał 3 Lut 99 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) DNS
2 37 GRZESIAK Ignacy 16 Kwi 09 MOSM Tychy (SL) DNS
4 38 MAZURCZYK Grzegorz 16 Gru 11 MOSM Tychy (SL) DNS
5 24 KAPAŁKA Kacper 4 Cze 11 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
3 38 RÓŻYCKI Miłosz 14 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 11.05 (0.5) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Paris (FRA) 18 Cze 22
Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14
Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 09.06.2023 +2.0 m/s start 17:24
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 211 KOŁODZIEJ Ada 24 Mar 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 11.92 q 

2 4 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.06 PB PK

3 6 114 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.36 qB

4 3 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.74 PB

5 7 11 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.12 (.120)

6 2 68 BOBROWSKA Hanna 19 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 16.28 PB

8 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) DNS
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Seria 2 09.06.2023 +1.7 m/s start 17:26
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 11.97 q 

2 4 354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 12.95 q SB

3 6 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.30 qB(.297)

4 3 26 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.72 SB

5 2 137 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.64 PB

6 8 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 17.59
7 6 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 3 09.06.2023 +2.2 m/s start 17:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 1 OKUNEVIČ Kornelija 8 Wrz 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.14 q 

2 6 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.48 q 

3 4 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.15 qB

4 3 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.68
5 7 68 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.15
6 2 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.99

8 28 PLUCIK Maja 28 Cze 11 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 4 09.06.2023 +1.8 m/s start 17:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.37 PK

2 4 25 BOGUNIEWICZ Martyna 11 Mar 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.16 qB

3 6 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 13.20 qBPB

4 7 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.79 PB

5 3 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 14.19
6 8 1 KŁAKUS Julia 11 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 14.60
7 2 79 MISTA Oliwia 8 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.27
8 1 60 RATAJ Emilia 11 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 16.25

Seria 5 09.06.2023 +2.8 m/s start 17:35
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.75 PK

2 6 84 HYRNIK Agnieszka 14 Sie 98 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.54
3 1 59 LUBSZCZYK Weronika 18 Lip 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.87 PK

4 3 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.92
5 7 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.27
6 2 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.70
7 8 1 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.58

5 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS PK

Seria 6 09.06.2023 +1.8 m/s start 17:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.01 SB PK

2 4 678 WILGOCKA Agnieszka 3 Sty 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.84 q PB

3 6 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.45 qB

4 3 80 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.73
5 7 27 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.06 PB

6 2 35 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.50 PB

7 8 54 CIKALSKA Aleksandra 24 Cze 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.65
8 1 140 GOLASZ Anna 24 Mar 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.71

Seria 7 09.06.2023 +3.7 m/s start 17:40
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.16 q 

2 6 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 13.30 qB(.295)

3 3 113 GÓRCZEWSKA Daria 31 Sty 04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.99
4 8 79 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.12 (.111)

5 7 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.23
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6 2 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.35
7 1 18 DZIERZA Maria 18 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.52

4 46 STASIK Nicole 27 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) DNS

Seria 8 09.06.2023 +2.5 m/s start 17:43
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 33 MUNARI Sabrina 7 Gru 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.14 q 

2 6 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.51 qB

3 7 4 ŚMIETANA Martyna 9 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 13.70
4 1 62 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.80
5 8 61 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.96
6 2 76 ŚLIWA Iga 13 Wrz 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.42 PK

4 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
5 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 211 KOŁODZIEJ Ada 24 Mar 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 11.92 q +2.0

2 1 2 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 11.97 q +1.7

3 1 6 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.01 SB +1.8 PK

4 1 3 1 OKUNEVIČ Kornelija 8 Wrz 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.14 q +2.2

5 1 7 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.16 q +3.7

6 1 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.37 +1.8 PK

7 2 3 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.48 q +2.2

8 1 5 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.75 +2.8 PK

9 2 6 678 WILGOCKA Agnieszka 3 Sty 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.84 PB q +1.8

10 2 2 354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 12.95 SB q +1.7

11 2 1 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.06 PB +2.0 PK

12 1 8 33 MUNARI Sabrina 7 Gru 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.14 q +2.5

13 3 3 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.15 qB +2.2

14 2 4 25 BOGUNIEWICZ Martyna 11 Mar 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.16 qB +1.8

15 3 4 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 13.20 PB qB +1.8

16 2 7 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 13.30 (.295) qB +3.7

17 3 2 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.30 (.297) qB +1.7

18 3 1 114 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.36 qB +2.0

19 3 6 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.45 qB +1.8

20 2 8 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.51 qB +2.5

21 2 5 84 HYRNIK Agnieszka 14 Sie 98 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.54 +2.8

22 4 3 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.68 +2.2

23 3 8 4 ŚMIETANA Martyna 9 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 13.70 +2.5

24 4 2 26 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.72 SB +1.7

25 4 6 80 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.73 +1.8

26 4 1 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.74 PB +2.0

27 4 4 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.79 PB +1.8

28 3 5 59 LUBSZCZYK Weronika 18 Lip 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.87 +2.8 PK

29 4 5 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.92 +2.8

30 3 7 113 GÓRCZEWSKA Daria 31 Sty 04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.99 +3.7

31 5 6 27 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.06 PB +1.8

32 4 7 79 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.12 (.111) +3.7

33 5 1 11 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.12 (.120) +2.0

34 5 3 68 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.15 +2.2

35 5 4 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 14.19 +1.8

36 5 7 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.23 +3.7

37 5 5 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.27 +2.8

38 6 7 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.35 +3.7

39 6 6 35 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.50 PB +1.8

40 7 7 18 DZIERZA Maria 18 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.52 +3.7

41 6 4 1 KŁAKUS Julia 11 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 14.60 +1.8

42 5 2 137 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.64 PB +1.7

43 7 6 54 CIKALSKA Aleksandra 24 Cze 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.65 +1.8

44 6 5 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.70 +2.8

45 4 8 62 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.80 +2.5

46 5 8 61 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.96 +2.5

47 6 3 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.99 +2.2

48 7 4 79 MISTA Oliwia 8 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.27 +1.8

49 6 8 76 ŚLIWA Iga 13 Wrz 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.42 +2.5 PK

50 7 5 1 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.58 +2.8

51 8 6 140 GOLASZ Anna 24 Mar 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.71 +1.8

52 8 4 60 RATAJ Emilia 11 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 16.25 +1.8

53 6 1 68 BOBROWSKA Hanna 19 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 16.28 PB +2.0

54 6 2 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 17.59 +1.7

2 6 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) DNS
1 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) DNS
3 28 PLUCIK Maja 28 Cze 11 MOSM Tychy (SL) DNS
7 46 STASIK Nicole 27 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) DNS
5 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS PK

8 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) DNS
8 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21
Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70
Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78
Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

start 17:35

FINAŁ 09.06.2023
koniec 18:37

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 14 99 JANIK Emilia
KS Komunalni Sanok (PK)

12 Gru 00 5.47
+1.6

x
+1.8

5.37
+1.7

5.51
+1.2

5.30
+1.7

5.45
+1.0

5.51
+1.2

2 9 163 ŚLIWA Julia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

14 Paź 03 5.01
+2.8

x
+1.9

5.20
+1.3

5.10
+1.2

x
+0.7

5.30
+1.8

5.30
+1.8

SB

3 13 574 STOJEK Emilia
MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 3.64
+1.9

5.18
+1.4

5.19
+3.1

x
+1.4

5.29
+1.0

x
+1.1

5.29
+1.0

4 12 678 WILGOCKA Agnieszka
KS AZS AWF Kraków (MA)

3 Sty 98 4.73
+1.4

5.08
+1.9

5.25
+2.3

5.26
+1.5

x
+1.9

5.17
+2.3

5.26
+1.5

5 11 14 KRZESAK Patrycja
MKS Żywiec (SL)

4 Sty 07 5.11
+1.9

5.20
+2.1

5.03
+2.5

x
+1.4

5.14
+0.6

x
+2.1

5.20
+2.1

6 8 283 SKÓRZAK Natalia
UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

16 Mar 08 x
+2.0

4.93
+2.5

4.78
+2.2

4.63
+1.8

4.88
+2.4

4.73
+1.7

4.93
+2.5

7 10 71 FILIPOWSKA Paula
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sie 07 4.58
+2.2

4.60
+3.7

4.46
+2.1

4.64
+2.7

4.78
+2.0

r 4.78
+2.0

8 4 595 SAŁATA Sara
MKS Tempo Kęty (MA)

29 Kwi 10 x
+4.1

4.52
+2.3

4.69
+1.4

4.58
+1.2

x
+1.7

x
+1.0

4.69
+1.4

PB

9 3 6 PASIERBEK Zofia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 09 4.58
+3.7

x
+3.1

4.43
+2.1

4.58
+3.7

10 5 764 ZDANOWICZ Hanna
GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 4.57
+2.6

4.40
+2.0

4.45
+2.0

4.57
+2.6

11 7 17 CICHOWSKA Laura
MKS Żywiec (SL)

13 Cze 07 4.38
+3.5

x
+2.8

r 4.38
+3.5

12 6 361 ORŁOWSKA Nina
WKS Wawel Kraków (MA)

4 Wrz 08 x
+2.3

3.85
+0.6

r 3.85
+0.6

13 1 15 WOŹNIAK Aleksandra
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

15 Cze 11 x
+1.7

3.79
+2.9

x
+2.1

3.79
+2.9

2 6 ZAGÓRSKA Wiktoria
MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 DNS

15 305 KORDEK Sara
KS AZS AWF Katowice (SL)

1 Lut 01 DNS

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18
Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85
Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 09.06.2023 start 17:52
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 310 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 56.44
2 3 345 GRYGIEL Ilona 5 Cze 99 MKS Siechnice (DS) 59.19 PB

3 5 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.32
4 6 38 HERUD Julia 17 Lis 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 62.02

2 566 KRĘCIOCH Agnieszka 21 Sty 06 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

Seria 2 09.06.2023 start 17:55
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 61.78 PB

2 2 63 KUC Agata 13 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 63.76 SB

3 5 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 64.67
4 3 292 LEŚNIAK Natalia 6 Paź 04 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 65.46

6 59 LUBSZCZYK Weronika 18 Lip 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS
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Seria 3 09.06.2023 start 17:58
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 60.64
2 2 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 61.24
3 5 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 61.40
4 3 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 66.87
5 4 49 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 MOSM Tychy (SL) 75.72

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 310 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 56.44
2 2 1 345 GRYGIEL Ilona 5 Cze 99 MKS Siechnice (DS) 59.19 PB

3 1 3 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 60.64
4 2 3 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 61.24
5 3 1 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.32
6 3 3 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 61.40
7 1 2 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 61.78 PB

8 4 1 38 HERUD Julia 17 Lis 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 62.02
9 2 2 63 KUC Agata 13 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 63.76 SB

10 3 2 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 64.67
11 4 2 292 LEŚNIAK Natalia 6 Paź 04 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 65.46
12 4 3 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 66.87
13 5 3 49 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 MOSM Tychy (SL) 75.72

1 566 KRĘCIOCH Agnieszka 21 Sty 06 MKS Tempo Kęty (MA) DNS
2 59 LUBSZCZYK Weronika 18 Lip 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Podsumowanie rundy

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18
Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12
Rekord Śląska U18 47.91 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Baku (AZE) 25 Lip 19

Seria 1 09.06.2023 start 18:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.01 PB

2 3 180 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) 56.95
3 6 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.34
4 5 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 58.06
5 1 71 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 59.82

4 39 STOKŁOSA Aleks 21 Sty 02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1:48.01 ŻERKOWSKI Mirosław KS ROW Rybnik Auckland (NZL) 25 Sty 81
Rekord Śląska U20 1:49.20 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Piaseczno 5 Cze 21
Rekord Śląska U18 1:51.30 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Kraków 22 Cze 19

Seria 1 09.06.2023 start 18:08
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:04.28 PB

2 5 70 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:04.50 PB

3 4 23 MIELIMĄKA Tadeusz 30 Maj 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:05.02
4 3 6 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MOSM Tychy (SL) 2:05.90 SB

5 1 13 WILK Bartłomiej 5 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 2:06.85 PB

6 6 52 KUROWSKI Wiktor 2 Wrz 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:10.94 PB

MIĘDZYCZASY
400m 24 PISZ Mikołaj 1:00.57 [ 1:00.57 ]
800m 24 PISZ Mikołaj 2:04.28 [ 1:03.71 ]
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Rzut oszczepem kobiet (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 62.10 GRYZIECKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 1 Maj 71
Rekord Śląska U20 53.08 BAJER Cecylia GKS Naprzód Rydułtowy Warszawa 23 Sie 69

start 17:40

FINAŁ 09.06.2023
koniec 18:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 321 BEDNAREK Aleksandra
KS AZS AWF Katowice (SL)

22 Kwi 01 38.08 37.05 37.41 - 41.49 38.94 41.49

2 1 117 KUŚ Konstancja
MKS-MOS Katowice (SL)

16 Mar 05 x x 36.82 34.84 36.19 33.70 36.82

Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 48.85 BEDNAREK Aleksandra RMKS Rybnik Chorzów 28 Lip 18
Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 17:40

FINAŁ 09.06.2023
koniec 18:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 2 GIBAS Amelia
LKS Brzezina Osiek (MA)

1 Paź 08 43.28 x 42.92 x 39.89 39.21 43.28

2 2 759 BAC CARDENAS Amelia
GKS Piast Gliwice (SL)

24 Sie 09 19.88 22.46 19.73 18.25 x 22.14 22.46 PB

1 78 MICHALIK Agnieszka
MCKiS Jaworzno (SL)

16 Wrz 08 DNS

Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 48.85 BEDNAREK Aleksandra RMKS Rybnik Chorzów 28 Lip 18
Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 17:40

FINAŁ 09.06.2023
koniec 18:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 116 MASŁOWSKA Karolina
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

20 Lip 07 36.21 38.28 33.89 34.32 31.10 38.32 38.32 PB

2 2 17 CICHOWSKA Laura
MKS Żywiec (SL)

13 Cze 07 - 28.03 x 26.95 23.85 x 28.03

1 18 TOPOLNICKA Hanna
MOSM Tychy (SL)

8 Lut 06 DNS

100 metrów M U18
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20
Rekord Śląska U20 10.57 (0.9) LABUS Grzegorz MKS-SMS Victoria Racibórz Utrecht (NED) 20 Sie 81
Rekord Śląska U18 10.71 (1.4) KULIGOWSKI Michał RMKS Rybnik Bielsko-Biała 8 Cze 19
Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

FINAŁ 09.06.2023 +2.4 m/s start 18:17
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.14
2 6 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.25
3 3 89 KOCHANOWSKI Wiktor 14 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.53
4 4 95 CZERNIK Karol 1 Lut 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.63
5 2 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 11.97 (.963)

5 8 55 KOCHANOWSKI Michał 14 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.97 (.963)

7 1 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.97 (.970)

7 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
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100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20
Rekord Śląska U20 10.57 (0.9) LABUS Grzegorz MKS-SMS Victoria Racibórz Utrecht (NED) 20 Sie 81
Rekord Śląska U18 10.71 (1.4) KULIGOWSKI Michał RMKS Rybnik Bielsko-Biała 8 Cze 19
Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

FINAŁ A 09.06.2023 +1.5 m/s start 18:28
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 309 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.55
2 6 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.66 SB(.652)

3 3 308 TARADAJ Bartosz 22 Gru 01 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.66 PB(.657)

4 4 314 ŁĘCZYCKI Artur 5 Lut 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.70 SB

5 7 350 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 10.71
6 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.92
7 2 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.02 PB

8 8 283 FUJAK Oliwier 11 Lis 04 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 11.05

FINAŁ B 09.06.2023 +1.9 m/s start 18:22
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 290 PIETRUSA Jakub 18 Lut 05 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.98 SB

2 6 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.46 SB

3 2 75 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.81 PB

5 66 BEDNARZ Patryk 6 Lut 94 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DQ TR 16.8

1 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS
7 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS
4 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
8 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

INFO TR 16.8 - Falstart

100 metrów K U18
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 11.05 (0.5) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Paris (FRA) 18 Cze 22
Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14
Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

FINAŁ 09.06.2023 +1.8 m/s start 18:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.94 SB

2 5 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.31
3 3 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.74 SB

4 7 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.08 PB

5 2 76 ŚLIWA Iga 13 Wrz 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.83
4 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS
8 34 LUBSZCZYK Weronika 18 Lip 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS
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100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 11.05 (0.5) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Paris (FRA) 18 Cze 22
Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14
Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

FINAŁ A 09.06.2023 +2.4 m/s start 18:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 211 KOŁODZIEJ Ada 24 Mar 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 11.63
2 4 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 11.64
3 5 1 OKUNEVIČ Kornelija 8 Wrz 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.11
4 6 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.45
5 8 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.54
6 1 33 MUNARI Sabrina 7 Gru 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.19

2 354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) DNS
7 678 WILGOCKA Agnieszka 3 Sty 98 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

FINAŁ B 09.06.2023 +2.0 m/s start 18:35
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 25 BOGUNIEWICZ Martyna 11 Mar 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.03
2 8 114 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.23
3 7 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.26
4 5 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 13.28 PB

5 1 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.33 PB

2 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS
4 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) DNS
6 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

Rzut oszczepem mężczyzn (800)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08
Rekord Śląska U20 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

start 18:20

FINAŁ 09.06.2023
koniec 19:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 253 GIEREK Rafał
KS AZS AWF Warszawa (MZ)

24 Lut 96 47.12 55.37 55.82 58.30 x x 58.30

2 3 131 SZOPNIEWSKI Rafał
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

7 Mar 05 x 48.25 46.31 47.01 48.94 x 48.94

3 2 316 GURZKOWSKI Jakub
KS AZS AWF Katowice (SL)

24 Kwi 03 x 44.84 x 45.77 45.98 x 45.98

4 1 317 SADOWSKI Filip
KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Kwi 03 35.79 39.71 x x 41.10 x 41.10

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 55.55 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Chorzów 1 Wrz 04

start 18:20

FINAŁ 09.06.2023
koniec 19:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 1 SPICH Aleksander
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 29.22 28.93 34.00 32.83 33.47 29.72 34.00 PB

2 3 5 KONARCZAK Bartłomiej
LKS Brzezina Osiek (MA)

2 Wrz 09 32.65 29.91 28.34 29.38 32.19 27.00 32.65 PB

3 2 132 SZOPNIEWSKI Jacek
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

2 Cze 09 26.93 26.83 28.37 26.83 26.71 27.14 28.37

4 1 56 MAZELA Daniel
MCKiS Jaworzno (SL)

17 Wrz 09 11.26 x 12.87 x r 12.87

Print:  10.06.2023 16:36:39 13/18



Rzut oszczepem M U14 (500)

start 18:20

FINAŁ 09.06.2023
koniec 19:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 1 SPICH Aleksander
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 33.50 29.28 36.70 29.87 30.49 34.59 36.70

600 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Seria 1 09.06.2023 start 18:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:42.52
2 7 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 1:43.40
3 4 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 1:43.68
4 10 51 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:43.81 SB

5 5 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:44.83
6 6 9 GIEJBATOW Julia 15 Maj 08 UKS Filipides Teresin (MZ) 1:46.77
7 2 324 MUSIAŁ Maria 28 Wrz 09 WKS Wawel Kraków (MA) 1:46.82
8 1 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:47.42
9 9 79 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:48.05

10 8 283 SOCHA Weronika 18 Wrz 08 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 1:48.94

Seria 2 09.06.2023 start 18:51
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:46.97 PB

2 5 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:48.19
3 6 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:54.08
4 8 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:55.07 SB

5 2 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:56.15 PB

6 9 144 PACHA Julia 13 Sty 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:57.62 PB

7 1 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 1:57.72 PB

8 4 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 1:58.78
7 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) DNF

10 41 STELMACZONEK Karolina 15 Maj 12 MOSM Tychy (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:42.52
2 2 1 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 1:43.40
3 3 1 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 1:43.68
4 4 1 51 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:43.81 SB

5 5 1 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:44.83
6 6 1 9 GIEJBATOW Julia 15 Maj 08 UKS Filipides Teresin (MZ) 1:46.77
7 7 1 324 MUSIAŁ Maria 28 Wrz 09 WKS Wawel Kraków (MA) 1:46.82
8 1 2 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:46.97 PB

9 8 1 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:47.42
10 9 1 79 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:48.05
11 2 2 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:48.19
12 10 1 283 SOCHA Weronika 18 Wrz 08 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 1:48.94
13 3 2 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:54.08
14 4 2 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:55.07 SB

15 5 2 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:56.15 PB

16 6 2 144 PACHA Julia 13 Sty 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:57.62 PB

17 7 2 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 1:57.72 PB

18 8 2 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 1:58.78
2 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) DNF
2 41 STELMACZONEK Karolina 15 Maj 12 MOSM Tychy (SL) DNS

Podsumowanie rundy

1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 4:03.04 MEGGER Eliza LKS Pszczyna Chorzów 6 Sie 22
Rekord Śląska U20 4:15.0 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Poznań 19 Sie 78
Rekord Śląska U18 4:18.7 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Donieck (UKR) 19 Sie 77

Seria 1 09.06.2023 start 19:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 10 28 PAWŁOWSKA Joanna 5 Sie 02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów (MA) 4:43.33 PB

2 7 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:46.03 SB

3 6 40 GAJ Roksana 24 Gru 07 MOSM Tychy (SL) 4:51.16
4 5 3 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 4:52.19
5 12 181 BIERSKÁ Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 5:04.59
6 4 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 5:12.08
7 2 46 SZOSKA Anna 9 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 5:19.75

3 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNF
8 14 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 MOSM Tychy (SL) DNF

11 38 WALENDOWSKA Klaudia 16 Kwi 08 MOSM Tychy (SL) DNS
9 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 MKS Brenna Górki (SL) DNF
1 19 RAK Wiktoria 8 Gru 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

MIĘDZYCZASY
400m 57 TARĘDŹ Małgorzata 1:12.7 [ 1:12.7 ]
800m 57 TARĘDŹ Małgorzata 2:33.9 [ 1:21.2 ]

1200m 11 LACHOWSKA Aurelia 3:50.9 [ 1:17.0 ]
1500m 28 PAWŁOWSKA Joanna 4:43.33 [   52.5 ]

Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 13.25 (1.7) MACH Natalia AZS-AWF Katowice Gliwice 27 Maj 21
Rekord Śląska U20 12.69 (1.7) ŻEBROWSKA Karolina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Poznań 7 Cze 09
Rekord Śląska U18 12.21 (0.6) PŁONKA Katarzyna MKS Żywiec Łódź 18 Cze 05

start 19:15

FINAŁ 09.06.2023
koniec 20:19

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 574 STOJEK Emilia
MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 x
+2.9

x
+1.9

x
+1.6

10.69
+1.4

10.86
+1.5

11.23
+1.3

11.23
+1.3

2 3 773 RADZEWICZ Julia
GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 9.59
+1.1

9.31
+1.4

9.93
+1.8

10.02
+2.3

9.93
+1.5

10.08
+1.9

10.08
+1.9

3 2 49 MANOWSKA Magdalena
MKS Iskra Pszczyna (SL)

8 Sty 07 x
+1.8

x
+2.7

9.96
+2.2

9.93
+2.6

9.96
+1.9

9.81
+1.7

9.96
+1.9
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Trójskok mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 17.03 (1.0) SCHMIDT Józef KS Górnik Zabrze Olsztyn 5 Sie 60
Rekord Śląska U20 15.91 (0.9) PARLICKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 17 Maj 03
Rekord Śląska U18 15.37 (2.0) KUSTRA Mateusz RMKS Rybnik Warszawa 15 Lip 05

start 19:15

FINAŁ 09.06.2023
koniec 20:19

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 258 SULWIRSKI Rafał
KS AZS AWF Warszawa (MZ)

16 Lip 96 15.14
+1.9

15.32
+1.6

x
+2.0

15.32
+1.4

15.33
+1.8

x
+1.5

15.33
+1.8

SB

2 8 662 SACHA Filip
KS AZS AWF Kraków (MA)

25 Cze 96 14.67
+1.6

14.65
+2.3

14.51
+1.6

14.39
+1.4

14.48
+2.2

14.48
+1.9

14.67
+1.6

3 6 315 ŚWIERCZYNA Bartosz
KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 98 13.26
+3.0

13.57
+1.3

13.43
+2.3

13.50
+1.4

13.13
+1.3

x
+0.7

13.57
+1.3

4 7 698 LUDWICZAK Krzysztof
TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 13.10
+2.2

13.12
+1.8

13.57
+1.7

13.25
+1.2

r 13.57
+1.7

5 5 29 JANIA Mateusz
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

18 Lis 03 13.01
+1.5

x
+2.0

12.62
+2.0

x
+1.0

12.92
+1.5

x
+1.1

13.01
+1.5

6 4 292 BANIA Nikodem
UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

18 Sie 04 12.90
+2.6

x
+2.1

12.70
+1.0

13.00
+1.6

x
+1.7

12.93
+1.4

13.00
+1.6

PB

7 3 1 UCHEREK Kacper
RMKS Rybnik (SL)

1 Mar 02 12.32
+3.0

12.18
+1.9

12.29
+2.0

12.45
+2.1

12.50
+1.8

12.37
+1.4

12.50
+1.8

8 1 10 GAWRON Mateusz
MKS Żywiec (SL)

29 Lip 06 12.15
+2.6

11.69
+1.7

x
+1.4

11.45
+2.5

r 12.15
+2.6

9 2 42 BIELA Maksymilian
MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 x
+1.9

12.14
+2.1

11.85
+2.1

12.14
+2.1

10 55 TOMASIAK Krzysztof
UKS Junior Kamesznica (SL)

3 Kwi 90 DNS

4x100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 39.93 Sztafeta M AZS-AWF Katowice Poznań 25 Cze 21
Rekord Śląska U20 41.81 Sztafeta M MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 27 Lip 77
Rekord Śląska U18 42.13 Sztafeta M MKS-MOS Płomień Sosnowiec Sosnowiec 6 Paź 12
Rekord Śląska U16 44.55 Sztafeta M MKS-SMS Victoria Racibórz Zielona Góra 28 Wrz 14

Seria 1 09.06.2023 start 19:20
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 44.83
50 CZERNIK Karol 1 Lut 06
55 KOCHANOWSKI Michał 14 Lip 06
66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07
89 KOCHANOWSKI Wiktor 14 Lip 06

2 4 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 45.09
8 SIWIŁO Jakub 10 Sie 06

101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07
51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04
16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05

3 5 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 46.59
63 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09

531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08
68 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08

701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09
4 6 UKS Chromik Mysłowice (SL) 54.95

135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10
133 JUREK Franciszek 9 Lip 09
133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10
134 PUDEŁKO Piotr 28 Sty 09

2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS
11 MIKUŁA Mateusz 7 Lip 08

4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09
8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07

20 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08
343 KUROWSKI Wiktor 2 Wrz 08
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4x100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 44.79 Sztafeta K AZS-AWF Katowice Włocławek 29 Sie 20
Rekord Śląska U20 46.42 Sztafeta K MKS Bytom Białystok 24 Cze 83
Rekord Śląska U18 46.42 Sztafeta K MKS Bytom Białystok 24 Cze 83
Rekord Śląska U16 49.09 Sztafeta K GKS Piast Gliwice Sosnowiec 3 Paź 15

Seria 1 09.06.2023 start 19:25
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 WKS Wawel Kraków (MA) 50.45
361 ORŁOWSKA Nina 4 Wrz 08
354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08
349 LALEWICZ Nina 27 Mar 08
360 NOWAK Natalia 29 Gru 09

2 4 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 51.00
116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07
113 GÓRCZEWSKA Daria 31 Sty 04
146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09
115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06

3 3 MKS Tempo Kęty (MA) 51.62
574 STOJEK Emilia 10 Mar 08
573 TALIK Marlena 23 Kwi 09
595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10
591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09

4 6 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 54.82
3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08
6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09

16 FORENDA Agata 18 Sty 10
15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08

Seria 2 09.06.2023 start 19:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.33
136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08

14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09
134 STEC Hanna 30 Mar 08
138 KUBISZ Julia 21 Lut 08

2 5 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 58.34
9 CIKALSKA Aleksandra 24 Cze 09

15 MISTA Oliwia 8 Mar 08
333 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09

70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09
4 MOSM Tychy (SL) DNS

6 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09
1 RUBKA Maja 27 Mar 09
1 KŁAKUS Julia 11 Gru 08
4 ŚMIETANA Martyna 9 Gru 08

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 WKS Wawel Kraków (MA) 50.45
2 2 1 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 51.00
3 3 1 MKS Tempo Kęty (MA) 51.62
4 1 2 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.33
5 4 1 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 54.82
6 2 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 58.34

2 MOSM Tychy (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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5000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 13:26.70 KOWOL Jerzy KS Górnik Zabrze Zürich (SUI) 16 Sie 78
Rekord Śląska U20 14:11.2 STACHA Eugeniusz KS ROW Rybnik Białystok 30 Sie 75

Seria 1 09.06.2023 start 19:37
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 48 KIJAK Jakub 23 Lut 02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 15:45.81 PB

2 4 2 WÓJCIK Tomasz 26 Sty 84 Stowarzyszenie Sportowe Aktywna Pszczy 15:48.79 PB

3 3 153 GRZANKA Mateusz 2 Lip 86 LKS Kłos Olkusz (MA) 16:11.74
4 2 106 KARDAS Arkadiusz 20 Mar 89 TS AKS Chorzów (SL) 16:30.97
5 6 34 BUCZEK Paweł 26 Mar 92 SPLA Tychy (SL) 16:40.31
6 1 36 TRESKA Piotr 1 Gru 86 SPLA Tychy (SL) 16:46.77

MIĘDZYCZASY
1000m 153 GRZANKA Mateusz 3:03.26 [ 3:03.26 ]
2000m 153 GRZANKA Mateusz 6:12.1 [  3:08.9 ]
3000m 2 WÓJCIK Tomasz 9:26.30 [  3:14.2 ]
4000m 2 WÓJCIK Tomasz 12:39.9 [  3:13.6 ]
5000m 48 KIJAK Jakub 15:45.81 [  3:06.0 ]

5000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 15:26.97 NADOLSKA Karolina KS Piętka Katowice Hengelo (NED) 30 Maj 10
Rekord Śląska U20 16:49.66 WŁODARCZYK Patrycja MKS-SMS Victoria Racibórz Białystok 21 Lip 99

Seria 1 09.06.2023 start 19:55
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 76 MICHALAK Sandra 1 Kwi 87 Stowarzyszenie Sportowe Aktywna Pszczy 17:28.82
2 1 34 GAJ Paulina 29 Sty 93 MCKiS Jaworzno (SL) 17:53.82 SB

3 3 22 SIKORA Joanna 4 Lis 00 LKS Pogórze Skoczów (SL) 18:52.96
2 639 JARZĄBEK Sabina 5 Gru 93 KKL Kielce (SK) DNS

MIĘDZYCZASY
1000m 76 MICHALAK Sandra 3:30.65 [ 3:30.65 ]
2000m 34 GAJ Paulina 6:56.2 [  3:25.6 ]
3000m 76 MICHALAK Sandra 10:31.41 [  3:35.3 ]
4000m 76 MICHALAK Sandra 14:00.9 [  3:29.5 ]
5000m 76 MICHALAK Sandra 17:28.82 [  3:28.0 ]
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